کسی که در فکر حفظ آبروی اسلام است بطور
قطع می تواند دل “آیات عظام” را بدست آورد
ولی از سوی مردمی که می خواهند بساط خرافه
و جنایت مذهب را برای همیشه از جامعه جارو
کنند و خواهان مذهب زدایی از تمام شئونات

جامعه هستند پاسخ درخوری خواهد گرفت.

سه شنبه ۱۱ بهمن ۱۴0۱
۳۱ ژانویه ۲0۲۳

اعتراضات و تظاهرات شبانه در تهران،
سنندج، مشهد و كرمان

حزب کمونیست کارگری ایران

شبهای از دیگر یکی بهمن دوشنبه۱0 شب
برخی شهرهای دیگر و در تهران اعتراض در
بود. در تهران مردم در شهرک اکباتان و خیابان
بهشتی به خیابان آمدند و شعارهای ضد حکومتی
سر دادند. در این اعتراضات مردم شعار میدادند:
و دیکتاتور” بر “مرگ ای”، خامنه بر “مرگ

“امسال سال خونه، سید علی سرنگونه”.

در سنندج ، بوکان ، مشهد و کرمان نیز جوانان به

خیابان آمدند و با روشن کردن آتش راهبندان
در دادند. سر سرنگونی های شعار و کردند
شعار و کرده برپا بزرگی آتش مردم کرمان
زن، زندگی ، آزادی سر دادند و شادی کردند.
در مشهد نیز فریاد مرگ بر دیکتاتور در خیابان

طنین انداخته بود.

خبر دیگر اینکه در این روز پرستاران در شیراز
در اعتراض به وضع بد معیشتی و عدم پاسخگویی
باد زنده به تجمع زدند. به مطالباتشان دست

انقلاب زن، زندگی، آزادی!

سه شنبه ۱۱ بهمن ۱۴0۱
۳۱ ژانویه ۲0۲۳

ژورنال، نشريه روزانه آنلاين، ساعت 4 بعد از ظهر
به وقت اروپاى مركزى (6 و نيم به وقت ايران)

منتشر مى شود.
ژورنال جمعه ها منتشر نمى گردد.

تماس با نشريه:
واتس آپ و تلگرام : 00447788988643

journalfarsi@gmail.com :ايميل

*سايت ژورنال را به دوستان و
آشنايان خود معرفى كنيد. در انتشار